为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20190308
(1/4)
inductor_commercial_power_spm5010-lr_zh.fm
I N D U C T O R S
电源电路用电感器
绕线金属磁性材料

平板终端、笔记本电脑、 HDD、服务器、 VRM、小型电源模块、其他
应用指南：智能手机/平板终端
型号的命名方法
特点规格表
 额定电流：Isat 和 Itemp 中较小的值。
Isat: 基于电感器变化率（比初始值降低 30%）
Itemp: 基于温度上升（自我发热使温度上升 40°C）
测量设备
＊有时使用同等测量设备。
SPM 5010 T - 1R0 M - LR
系列名称
L×W×H 尺寸
包装形式
电感
电感容差 管理编号5.4×5.1×1.0 mm (µH)
L L 测定频率 直流电阻 额定电流  型号
Isat Itemp
(µH) 容差 (kHz) (m )max. (m )typ. (A)typ. (A)typ.
0.47 ±20% 100 24.2 22.0 8.0 5.3 SPM5010T-R47M-LR
0.60 ±20% 100 33.5 30.4 6.8 5.0 SPM5010T-R60M-LR
1.0 ±20% 100 60.5 55.0 5.0 3.3 SPM5010T-1R0M-LR
1.5 ±20% 100 84.7 77.0 3.7 3.1 SPM5010T-1R5M-LR
2.2 ±20% 100 110.0 100.0 3.3 2.9 SPM5010T-2R2M-LR
3.3 ±20% 100 196.9 179.0 3.0 1.8 SPM5010T-3R3M-LR
4.7 ±20% 100 247.3 215.0 2.4 1.7 SPM5010T-4R7M-LR
6.8 ±20% 100 388.7 338.0 2.2 1.3 SPM5010T-6R8M-LR
10.0 ±20% 100 483.0 420.0 1.6 1.2 SPM5010T-100M-LR
测量项目 型号 厂商
L 4284A Keysight Technologies
直流电阻 AX-111A ADEX
额定电流 Isat 4284A+42841A+42842C Keysight Technologies